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Pedagogika i metodyka nauczania zdalnego
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak zaprojektować i stworzyć własny kurs (realizowany częściowo lub w całości online). 

Nauczysz się rozpoznawać i identyfikować potrzeby oraz oczekiwania różnych grup odbiorców kursów na

odległość. 

Zaprojektujesz aktywności uczestników, przygotujesz dla nich wiedzę oraz sposób uzyskiwania

komunikatów zwrotnych i oceny. 

Stworzysz materiał filmowy, dźwiękowy oraz graficzny do zastosowania w swoim kursie. 

Dowiesz się, w jaki sposób wspomagać na odległość edukację osób niepełnosprawnych oraz mających

specjalne potrzeby edukacyjne. 

Nauczysz się oceniać skuteczność swoich działań oraz wyciągać wnioski z badania efektów i satysfakcji

uczestników swoich kursów.

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność metody i techniki zdalnego nauczania stanowi odpowiedź na cyfryzację edukacji w placówkach

oświatowo-dydaktycznych oraz tworzenie edukacyjnych materiałów dydaktycznych do nauki na odległość. W

ramach tej specjalności studenci zostaną przygotowani do profesjonalnego tworzenia i prowadzenia kursów online,

jak również poznają psychologię procesów poznawczych odpowiadających za skuteczną naukę zdalną. Ponadto

absolwenci zostaną wyposażeni w wiedzę z zakresu ochrony i przestrzegania praw autorskich, dowiedzą się, w jaki

sposób wspierać zdalnie ucznia niepełnosprawnego oraz zgłębią wiedzę na temat specjalnych

potrzeb edukacyjnych.  

Praca dla Ciebie:

po ukończeniu studiów lub w ich trakcie możesz podjąć pracę na stanowisku

metodyka edukacji zdalnej w: 

placówkach oświatowych, 

firmach szkoleniowych. 
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Program studiów

E-learning i blended learning w edukacji

 Projektowanie gier i aplikacji multimedialnych

 Metodyka i psychologia nauczania na odległość

 Projektowanie i organizowanie procesu kształcenia na odległość

 Narzędzia i metody technologii informacyjnej

 Animacja jako reklama i wizytówka edukacyjna

 Myślenie wizualne w pracy pedagoga


